
PÖYTÄKIRJA 7/2006 
 
 
 
 
 
 
      
Asia: Luonnonvarainneuvosto  
Aika: 19.10.2006 klo 12   
Paikka: Eduskunta, A116 
 
 
Läsnä (x): 
 
Puheenjohtaja Kimmo Tiilikainen x  Tuomo Hänninen   
Varapuheenjohtaja Lauri Kähkönen x  Satu Taiveaho    
  Tytti Tuppurainen    Juha Beurling  
  Jukka Aula    Harriet Lonka   
  Pirkko Selin x  Susanna Haapoja     
  Pirjo Siiskonen  Patrick Hackman   
  Pentti Forstén x  Jaana Leppäkorpi     
  Sirpa Save x   Taina Lackman   
  Martti Esala x   Vesa Ali-Sippola  
  Pertti Hemmilä   Timo Jaakkola x  
  Tuija Nurmi x   Pertti Mäki-Hakola x 
  Simo Isoaho    Martin Lodenius x 
  Seija Savo x   Matti Kauppila  
  Tuuli Kaskinen x  Ismo Tuormaa   
  Hans Hällfors  Mikael Jern x 
  Simo Korpela x  Anna-Kaisa Immonen x 
Jaostojäsenet  Ilpo Mattila  
  Esko Ripaoja   
Pääsihteeri  Veikko Marttila x 
Yleissihteeri  Tiia Yrjölä  
Jaostosihteerit Mika Anttonen   
  Susanna Kankaanpää x 
  Laura Kröger  
  Raimo Parmanne x  
  Leena Seppä x 

Pertti Syrjälä (kokouksen siht.) x 
  Sauli Valkonen x 
   
  
 
1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Puheenjohtaja Kimmo Tiilikainen avasi kokouksen. 
 
 
2. Asialistan hyväksyminen 
 
Asialista hyväksyttiin. 
 



 

3. Kokouksen pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Mikael Jern ja Anna-Kaisa Immonen. 
 
 
OSIO I ASIANTUNTIJAKUULEMINEN 
 
Metsäntutkimuksen uudet suunnat 
 
Ylijohtaja Hannu Raitio, Metsäntutkimuslaitos 
Metsäneuvos Liisa Saarenmaa, Maa- ja metsätalousministeriö 
 
Saarenmaa kertoi Suomen metsäklusterin tutkimusstrategiasta, jonka taustalla ovat tiedepoliittiset 
linjaukset, muun muassa valtioneuvoston periaatepäätös (7.4.2005), Lissabonin strategia ja EU:n 
tiedepoliittiset linjaukset sekä metsäsektorin tulevaisuustyö. Tavoitteena on asema maailman 
johtavana metsäklusterina vuoteen 2030. Tutkimusstrategian valmistelussa ovat olleet mukana 
laajasti eri toimijat. Jatkossa tutkimuksen tilaajana toimisi Metsäklusteri Oy, joka vahvistaisi myös 
intressiä tutkimustiedon käytäntöön vientiin.  Saarenmaan mukaan tiede- ja teknologianeuvostossa 
on kaavailtu merkittäviä muutoksia tutkimusvarojen suuntaamiseen, jolla merkittävä osa maa- ja 
metsätalouden tutkimusvaroista siirtyisi erillisen neuvoston päätettäväksi. 
 
Hannu Raitio kertoi Euroopan suurimman metsäntutkimusorganisaation uusitusta strategiasta. 
Julkisen metsäorganisaatiot ovat määritelleet myös yhteistä strategiaa. Metlassa toteutettu 
organisaatiouudistus on toteutettu asiakasnäkökulmasta.  Elinkeinotoiminnan näkökulma on 
korostunut strategiassa. Tutkimuksen vaikuttavuuden aikaansaaminen edellyttää erilaisen 
asiantuntemuksen yhdistämistä ja tiivistä vuorovaikutusta sekä tutkimuksen tavoitteiden 
asettamisessa että tutkimustulosten käytäntöön viemisessä. 
 
Metsäklusterin Oy:n aiesopimus on allekirjoitusvaiheessa. Ideana on luoda osaamiskeskittymiä ja 
koota tutkijoita eri puolilta työskentelemään yhdessä. Haasteena Rautio näki uuden osaamisen 
aikaansaamisen tilanteessa, jossa henkilöstön vaihtuvuus on vähäistä. Koko innovaatiojärjestelmän 
haasteena on luovuuden ylläpitäminen tilanteessa, jossa resursseja supistetaan.  
 
Pääsihteeri esitti kannanoton valmistelua metsäntutkimuksesta strategisena resurssina.  
 
 
OSIO II  NEUVOSTON ASIAT 

 
4. Luonnonvarainneuvoston kannanotto Kansallisen metsäohjelman seurannasta 
Asiakirjat: Metsäjaoston esitys 

Yleisjaoston esitys    
Päätös: Kannanotto hyväksyttiin Neuvoston täydennyksillä. 

Erillinen liite internetissä 
 
 
 
 
 
 
 



 

5. EEAC:n vuosikokous Varsovassa 13–16.9.2006 
Asiakirjat:  Kokousraportti ja konferenssin päätöspaneelin puheenjohtajan 

päätelmäluonnos (jaettiin kokouksessa) 
 
Pirkko Selin raportoi EEAC:n vuosikonferenssista Puolassa 13–16.9.2006. Konferenssissa 
esitettyjen näkemysten perusteella nousi esille tarve järjestää EEAC:n avainhenkilöille 
tutustumismatka Suomen metsätalouteen 2007 aikana. 

 
 

6. Jaostojen tilannekatsaus 
 

Maatalous ja maaseutujaosto: Jaoston kokouksessa olivat esillä luomutuotannon tutkimus, 
hallinto ja markkinointi. Näistä tulee kannanotto ensi vuoden puolella. Maatalousyrittäjän 
oikeusturvakysymyksistä tuodaan kannanotto seuraavaan neuvoston kokoukseen. 
 
Metsäjaosto: Jaosto kuuli asiantuntijaa tuottamattomien ojitusalueiden määrästä ja käytöstä. 
Asiaa jatketaan RKTL kuulemisella. Valmisteilla on EU metsäpolitiikkaan liittyvä kannanotto. 
Seuraavassa kokouksessa on esillä koirasusia koskevan lainsäädännön puutteista. Kannanotto 
metsäenergiasta on valmisteilla. Lisäksi esillä ovat olleet tutkimusrahoitus ja metsästyslaki. 
 
Ympäristö- ja energiajaosto: Jäteveroasiasta on tulossa kannanotto. Esillä ovat myös olleet 
myös vesiensuojelun tavoiteohjelma, Kioton jälkeiset ilmastoasiat, Itämeri ja haja-
asutusalueiden vesiensuojelu. 

 
Päätettiin tuoda helmikuun neuvostokäsittelyyn energiakannanotto. Yhteen sovitettavia 
näkökulmia ovat mm. metsätalous, maatalous, energiatehokkuus ja kansainvälinen 
näkökulma. Jaostojen puheenjohtajat sopivat valmistelun koordinoinnista. EU:n 
maaperästrategian tilanne selvitetään 

 
 

7. Ilmoitusasiat 
 

Ei ilmoitusasioita 
  
 
8. Muut asiat 

 
EEAC energiatyöryhmän Euroopan energiapolitiikkaa koskeva kirje jaettuna pöydälle. 
Neuvoston katsoi, että lähettäminen on ennenaikaista, koska yhteinen konferenssi vasta 
tulossa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.20. 
 
 
 
 
 
Puheenjohtaja  Kimmo Tiilikainen 

 
 
 
Pääsihteeri   Veikko Marttila 
 
 
 
Pöytäkirja tarkastettu: 
 
 
_________________________________  _________________________________   
 
 Mikael Jern  Anna-Kaisa Immonen 


